

**MUNICÍPIO DE XAXIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.854.670/0001-30

Telefone: (49) 3353-8200

Rua Rui Barbosa, 347

CEP: 89825-000 - Xaxim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 91/2023 - PR

Processo Administrativo: 195/2023

Data do Processo: 20/11/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	120,000	PCT	<p>BOMBOM DE CHOCOLATE PRETO CONTENDO 20 GRAMAS APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO, QUE CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINAS B1, B2 E B3 E ZINCO, PERMEADO DE SORO DE LEITE EM PÓ, AMENDOIM, CACAU EM PÓ, FARINHA DE SOJA, GORDURA DE MANTEIGA DESIDRATADA, SAL, CASTANHA-DE-CAJU, ÓLEO VEGETAL, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO E AROMATIZANTE. CONTENDO RECHEIO, CASQUINHA DE WAFER, COBERTURA SABOR CHOCOLATE, PODE CONTER TRAÇOS DE AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU OU AMÊNDOA. PACOTES DE 01KG, CONTENDO 50 UNIDADES. - BOMBOM DE CHOCOLATE PRETO CONTENDO 20 GRAMAS APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO, QUE CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINAS B1, B2 E B3 E ZINCO, PERMEADO DE SORO DE LEITE EM PÓ, AMENDOIM, CACAU EM PÓ, FARINHA DE SOJA, GORDURA DE MANTEIGA DESIDRATADA, SAL, CASTANHA-DE-CAJU, ÓLEO VEGETAL, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO E AROMATIZANTE. CONTENDO RECHEIO, CASQUINHA DE WAFER, COBERTURA SABOR CHOCOLATE, PODE CONTER TRAÇOS DE AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU OU AMÊNDOA. PACOTES DE 01KG, CONTENDO 50 UNIDADES.</p>	46,63333	5.596,00
2	1.010,000	CX	<p>CAIXA DE BOMBOM, COM PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS - CAIXA DE BOMBOM, COM PESO MÍNIMO DE 250 GRAMAS, CONTENDO BOMBONS DE SABORES E RECHEIOS VARIADOS EMBALADOS 01 A 01, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPEL REVESTIDA COM PLÁSTICO TRANSPARENTE. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR PESO, TIPO DO PRODUTO EXISTENTE NO INTERIOR DA EMBALAGEM.</p>	11,3500	11.463,50

3	105,000	PCT	<p>PIRULITO COLORIDO N2 PIRULITO COLORIDO N2: PIRULITOS PSICODÉLICOS COLORIDOS SABORES TUTTI FRUTTI. MEDIDA APROXIMADAS DO PIRULITO: 4CM DE DIÂMETRO X 15,5CM DE ALTURA TOTAL (CONSIDERANDO O CABO). EMBALADA AS UNIDADES INDIVIDUALMENTE.</p> <p>COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, CONTÉM: CORANTES ARITIFICIAIS: AMARELO TARTRAZINA, AZUL BRILHANTE FCF E VERMELHO 40. AROMATIZANTE ARTIFICIAL DE TUTTI-FRUTTI.PACOTES DE 500G CONTENDO APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES. - PIRULITO COLORIDO N2 PIRULITO COLORIDO N2: PIRULITOS PSICODÉLICOS COLORIDOS SABORES TUTTI FRUTTI. MEDIDA APROXIMADAS DO PIRULITO: 4CM DE DIÂMETRO X 15,5CM DE ALTURA TOTAL (CONSIDERANDO O CABO). EMBALADA AS UNIDADES INDIVIDUALMENTE.</p> <p>COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, CONTÉM: CORANTES ARITIFICIAIS: AMARELO TARTRAZINA, AZUL BRILHANTE FCF E VERMELHO 40. AROMATIZANTE ARTIFICIAL DE TUTTI-FRUTTI.PACOTES DE 500G CONTENDO</p>	17,96666	1.886,50
4	90,000	UN	<p>BOMBOM ZERO LACTOSE CHOCOLATE AO LEITE ZERO LACTOSE. COMPOSIÇÃO: (AÇÚCAR, MANTEIGA DE CACAU, LEITE INTEGRAL EM PÓ ZERO LACTOSE, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES ÉSTERES DE ÁCIDO RICINOLEICO INTERESTERIFICADOS COM POLIGLICEROL E LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE) E RECHEIO CREME DE AVELÃ ZERO LACTOSE (PASTA DE AVELÃ, AÇÚCAR, CHOCOLATE AO LEITE ZERO LACTOSE. GORDURA VEGETAL E EMULSIFICANTES ÉSTERES DE ÁCIDO RICINOLEICO INTERESTERIFICADOS COM POLIGLICEROL E LECITINA DE SOJA).</p> <p>PODE CONTER OVOS AMENDOIN AMÊNDOA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO BRASIL, NOZES, PISTACHE, CEVADA, TRIGO, CENTEIO, AVEIA, MACADÂMIA E PECÃ. CONTENDO 13,5G APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO. - BOMBOM ZERO LACTOSE CHOCOLATE AO LEITE ZERO LACTOSE. COMPOSIÇÃO: (AÇÚCAR, MANTEIGA DE CACAU, LEITE INTEGRAL EM PÓ ZERO LACTOSE, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES ÉSTERES DE ÁCIDO RICINOLEICO INTERESTERIFICADOS COM POLIGLICEROL E LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE) E RECHEIO CREME DE AVELÃ ZERO LACTOSE (PASTA DE AVELÃ, AÇÚCAR, CHOCOLATE AO LEITE ZERO LACTOSE. GORDURA VEGETAL E EMULSIFICANTES ÉSTERES DE ÁCIDO RICINOLEICO IN-TERESTERIFICADOS COM POLIGLICEROL E LECITINA DE SOJA).</p> <p>PODE CONTER OVOS AMENDOIN AMÊNDOA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO BRASIL, NOZES, PISTACHE, CEVADA, TRIGO, CENTEIO, AVEIA, MACADÂMIA E PECÃ. CONTENDO 13,5G APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO.</p>	4,3500	391,50
5	25,000	UN	<p>CHOCOLATE VEGANO TABLETE VEGANO 65%. COMPOSIÇÃO: MASSA DE CACAU, AÇÚCAR, MANTEIGA DE CACAU E EMULSIFICANTE LECTINA DE SOJA. CONTENDO 100G APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. (PARA PESSOAS ALÉRGICAS A PROTEÍNA DO LEITE). - CHOCOLATE VEGANO TABLETE VEGANO 65%. COMPOSIÇÃO: MASSA DE CACAU,</p>	18,8375	470,94

AÇÚCAR, MANTEIGA DE CACAU E EMULSIFICANTE
 LECTINA DE SOJA. CONTENDO 100G
 APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
 (PARA PESSOAS ALÉRGICAS A PROTEÍNA DO LEITE).

6	7,000	UN	<p>CHOCOLATE ZERO AÇÚCAR TABLETE ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR AO LEITE.COMPOSIÇÃO: MANTEIGA DE CACAU, LEITE INTEGRAL EM PÓ, MASSA DE CACAU, CREME DE LEITE EM PÓ, EDULCORANTE MALTITOL, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E ÉSTERES DE ÁCIDO RICINOLEICO INTERESTEFICADOS COM POLIGLICEROLE AROMARIZANTES. PODE CONTER OVOS AMENDOIN AMÊNDOA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO BRASIL, NOZES, PISTACHE, CEVADA, TRIGO, CENTEIO, AVEIA, MACADÂMIA E PECÃ. CONTENDO 20G APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO. - CHOCOLATE ZERO AÇÚCAR TABLETE ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR AO LEITE.COMPOSIÇÃO: MANTEIGA DE CACAU, LEITE INTEGRAL EM PÓ, MASSA DE CACAU, CREME DE LEITE EM PÓ, EDULCORANTE MALTITOL, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E ÉSTERES DE ÁCIDO RICINOLEICO INTERESTEFICADOS COM POLIGLICEROLE AROMARIZANTES. PODE CONTER OVOS AMENDOIN AMÊNDOA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO BRASIL, NOZES, PISTACHE, CEVADA, TRIGO, CENTEIO, AVEIA, MACADÂMIA E PECÃ. CONTENDO 20G APROXIMADAMENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO.</p>	7,7250	54,08
---	-------	----	--	--------	-------

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

19.862,52